
RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

1 

Por la cual se asignan puntos salariales por Experiencia Calificada, correspondientes al año 2020, a profesores 
pertenecientes al régimen 1279 de 2002 

 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 
En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
a. Que el Decreto 1279 de 2002, el cual fija el régimen salarial y prestacional de los profesores de las 

universidades estatales, contempla el otorgamiento de puntos por experiencia calificada (art. 18 numeral II), 
a los profesores pertenecientes a este régimen. 

 
b. Que mediante la expedición del Acuerdo N° 031 de 2003 del Consejo Superior, se fijaron, entre otros 

aspectos, los lineamientos y criterios para el reconocimiento del puntaje de que trata el considerando 
anterior. 

 
c. Que el Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje, CIARP, siguiendo los lineamientos 

generales para el reconocimiento y asignación de los puntajes de que trata el considerando anterior, sesionó 
el 11 de diciembre de 2020, según actas N° 47, 48, 49, 50, 51 y 52 de 2020 y avaló los puntajes 
correspondientes para cada uno de los profesores pertenecientes al régimen 1279 de 2002, luego de haber 
sido presentado el informe por parte de la División de Gestión de Talento Humano. 

 
d. Que existe la respectiva disponibilidad presupuestal para asumir el pago de las obligaciones contenidas en el 

presente acto, con cargo al rubro N° 51101020. 
 
En mérito de lo anterior, 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO ÚNICO. Otorgar puntos salariales por experiencia calificada, correspondientes al año 2020, a los 
profesores pertenecientes al régimen 1279 de 2002 relacionados a continuación, con afectos salariales a partir 
del 1° de enero de 2021: 
 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

1 91241629 ACEVEDO GUERRERO JAVIER ALEJANDRO 2,00 

2 91259581 ACEVEDO TARAZONA ÁLVARO 2,00 

3 63334593 ACEVEDO VILLAFAÑE CLAUDIA PAOLA 2,00 

4 63273754 AFANADOR CONTRERAS MARÍA ISABEL 2,00 

5 37815675 AGUILAR DE FLÓREZ ESPERANZA 2,00 

6 79542881 AGUILERA BERMÚDEZ ERNESTO 2,00 

7 13809627 AGUIRRE RODRÍGUEZ LUIS ORLANDO 2,00 

8 91517301 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO 2,00 

9 63513061 ALBARRACÍN MANTILLA ADRIANA ALEXA 2,00 

10 79745499 ÁLVAREZ LUGO ALLEX EDUARDO 2,00 

11 63355883 ÁLVAREZ OJEDA OLGA MERCEDES 2,00 

12 91347943 ÁLVAREZ OROZCO RENÉ 2,00 

13 91237182 ÁLVAREZ ROBLES SAÚL 2,00 

14 37754011 ÁLVAREZ SALAZAR DIANA CECILIA 2,00 

15 13540301 ALVIAR RUEDA JUAN DARÍO 2,00 

16 6383936 ALZATE CASTAÑO RICARDO 2,00 

17 51965829 AMAYA CASTELLANOS CLAUDIA ISABEL 2,00 

18 94282335 AMAYA PALACIO JOSÉ ALEJANDRO 2,00 

19 60344434 AMOROCHO PÉREZ AMANDA PATRICIA 2,00 

20 13821736 ANDRADE SOSA HUGO HERNÁNDO 2,00 

21 80024072 ÁNGEL MARTÍN ALBERTO 2,00 

22 37818137 ANGULO DE MEZA MARY LUPE 2,00 

23 9733695 ARBELÁEZ CORTÉS ENRIQUE 2,00 

24 91015512 ARCHILA DÍAZ JOHN FABER 2,00 

25 91262326 ARCINIEGAS AYALA MILTON 2,00 

26 5596030 ARENAS DÍAZ GILBERTO 2,00 

27 63492764 ARENAS DÍAZ PIEDAD 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

2 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

28 76319372 ARÉVALO VIVEROS LUIS FERNANDO 2,00 

29 91490609 ARGUELLO FUENTES HENRY 2,00 

30 91291874 ARIAS OSORIO JAVIER EDUARDO 2,00 

31 5668339 ARIZA LEÓN EMILIANO 2,00 

32 5312183 ARTEAGA NARVÁEZ HERMAN JOSÉ 2,00 

33 71732094 AVELLANEDA VARGAS FREDY AUGUSTO 2,00 

34 91219790 AYALA PIMENTEL JAIME OTONIEL 2,00 

35 91291698 BÁEZ ARIZA EDWIN ALIRIO 2,00 

36 84085838 BALDOVINO MEDRANO VÍCTOR GABRIEL 2,00 

37 13835823 BALLESTEROS ACUÑA LUIS ERNESTO 2,00 

38 1098616332 BALLESTEROS CAICEDO MARITZA 2,00 

39 37559043 BALLESTEROS RUEDA LUZ MARÍNA 2,00 

40 63495959 BALLESTEROS ZÁRATE ZULLY JOHANNA 2,00 

41 13838703 BARAJAS FERREIRA CRISÓSTOMO 2,00 

42 91105156 BARBOSA CHACÓN JORGE WINSTON 2,00 

43 16700038 BARBOSA HERRERA JUAN CARLOS 2,00 

44 91429612 BARRAGÁN GÓMEZ RAFAEL ALBERTO 2,00 

45 91245068 BARRERA GONZÁLEZ CARLOS AUGUSTO 2,00 

46 91220572 BARRERO PÉREZ JAIME GUILLERMO 2,00 

47 91487870 BARRÍOS HERNÁNDEZ CARLOS JAIME 2,00 

48 91225459 BASTO QUIJANO CARLOS EDUARDO 2,00 

49 12722847 BAUTISTA ARDILA GERARDO 2,00 

50 60391454 BAUTISTA ROZO LOLA XIOMARA 2,00 

51 1045668270 BAYONA OVALLES YULY MILDRED 2,00 

52 91239780 BECERRA ARDILA LUIS EDUARDO 2,00 

53 41780941 BECERRA GALLÓN ISABEL CONSUELO 2,00 

54 88156450 BEGAMBRE CARRILLO OSCAR JAVIER 2,00 

55 6342307 BELTRÁN RÍOS CARLOS LEONARDO 2,00 

56 51638779 BELTRÁN VILLAMIZAR YOLIMA IVONNE 2,00 

57 1065578532 BENJUMEA ROYERO JOSÉ MIGUEL 2,00 

58 91253786 BERMÚDEZ ECHEVERRY JUAN JOSÉ 1,26 

59 53108557 BERNAL OLAYA ROCÍO DEL PILAR 2,00 

60 91211066 BLANCO BECERRA CÉSAR AUGUSTO 2,00 

61 31860300 BLANCO GÓMEZ ARGÉNIDA 2,00 

62 91112367 BLANCO SOLANO JAIRO 2,00 

63 91275834 BLANCO TIRADO CRISTIAN 2,00 

64 587677 BLANCO VÁZQUEZ SERGIO ISMAEL 2,00 

65 71753066 BOTERO BERNAL ANDRÉS 2,00 

66 30335144 BOTERO LONDOÑO MÓNICA ANDREA 2,00 

67 52702162 BRAVO IBARRA EDNA ROCÍO 2,00 

68 91069245 BUENO DURÁN MARIO ISIDORO 2,00 

69 5653001 CABANZO HERNÁNDEZ RAFAEL 2,00 

70 91297248 CABARCAS SIMANCAS MANUEL ENRIQUE 2,00 

71 63486154 CÁCERES JEREZ MARTHA LUCÍA 2,00 

72 91290503 CÁCERES JIMÉNEZ JHON JAIRO 2,00 

73 1095912888 CÁCERES MALAGÓN JORGE ANDREY 2,00 

74 63390249 CÁCERES MANRIQUE FLOR DE MARÍA 2,00 

75 91533876 CADENA SANABRIA MIGUEL OSWALDO 2,00 

76 37942721 CALDERÓN CARRILLO ZULY HIMELDA 2,00 

77 91286606 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE 2,00 

78 91230254 CAMACHO PICO JAIME ALBERTO 2,00 

79 88262722 CAMARGO FIGUERA FABIO ALBERTO 2,00 

80 91181253 CAMARGO GARCÍA JAVIER ENRIQUE 2,00 

81 60253751 CAMARGO RAMÍREZ MARTHA ISABEL 2,00 

82 71658010 CANO CALLE HERMINSUL DE JESÚS 2,00 

83 63489435 CARDOZO ORTIZ CLAUDIA ESPERANZA 2,00 

84 63312308 CARREÑO DÍAZ LUZ ÁNGELA 0,65 

85 7531335 CARRILLO ESCOBAR JULIO CÉSAR 2,00 

86 34538381 CASAS FERNANDEZ PATRICIA 1,56 

87 63307746 CASAS SÁNCHEZ AMINTA STELLA 2,00 

88 13848629 CASTAÑEDA PINZON EDUARDO ALBERTO 2,00 

89 89008268 CASTAÑO GONZÁLEZ ANDRÉS FELIPE 2,00 

90 91244261 CASTELLANOS BUENO RAFAEL 2,00 

91 91226622 CASTILLO CADENA JUAN CARLOS 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

3 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

92 91255840 CASTILLO CASTELBLANCO SERGIO FERNANDO 2,00 

93 91487722 CASTILLO LEÓN JOHN JAIRO 2,00 

94 63550246 CASTRO MOLANO LILIANA DEL PILAR 2,00 

95 4052574 CASTRO TRIANA RAFAEL ANTONIO 2,00 

96 63509152 CELIS LEGUIZAMO HEBENLY 2,00 

97 63486103 CHACÓN ARIAS OLGA PATRICIA 2,00 

98 91176488 CHACÓN VELASCO JULIO CÉSAR 2,00 

99 53141034 CHAMORRO MUÑOZ ALICIA NATALI 2,00 

100 14894878 CHAVES GUERRERO ARLEX 2,00 

101 91237292 CHÍO CHO GUSTAVO 2,00 

102 9730277 CIRO GÓMEZ JHON EDUARD 2,00 

103 19439239 COLEGIAL GUTIÉRREZ JUAN DIEGO 2,00 

104 60257266 COMBARIZA MONTAÑEZ MARÍANNY YAJAIRA 2,00 

105 13836558 CONDE COTES CARLOS ARTURO 2,00 

106 333129 CONTRERAS GARCÍA GUSTAVO ADOLFO 2,00 

107 91492640 CONTRERAS PACHECO ORLANDO ENRIQUE 2,00 

108 13833895 CÓRDOBA ARANGO JAIRO 2,00 

109 63368120 CÓRDOBA TUTA ELCY MARÍA 2,00 

110 19396818 CORREA CELY CARLOS RODRIGO 2,00 

111 30283760 CORREA URIBE BERTHA LUCÍA 2,00 

112 52752996 CORTÉS AGUILAR ALEXANDRA 2,00 

113 63294724 CORTES FALLA MÓNICA 2,00 

114 63287254 COTE DE SIERRA CLAUDIA PATRICIA 2,00 

115 40043510 COY ECHEVERRÍA ANA EMILSE 2,00 

116 66837288 CRÍALES HERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 2,00 

117 3182620 CRUZ HERNÁNDEZ RICARDO ALFREDO 2,00 

118 1020733070 CRUZ RODRÍGUEZ NATALY 2,00 

119 41749935 DAZA ESPINOSA MARTHA CECILIA 2,00 

120 37864090 DELGADO DÍAZ DIANA CAROLINA 2,00 

121 37894750 DELGADO GALEANO MAYUT 2,00 

122 521411 DELVASTO ANGARITA PEDRO LUIS 2,00 

123 5764901 DÍAZ BOHÓQUEZ CARLOS EDUARDO 2,00 

124 19413336 DÍAZ DÍAZ ALBERTO LUIS 2,00 

125 91264241 DÍAZ GUERRERO PEDRO JOSÉ 2,00 

126 91206450 DÍAZ MANTILLA CARLOS ORLANDO 2,00 

127 91225862 DÍAZ MARTÍNEZ LUIS ALFONSO 2,00 

128 63493764 DÍAZ PLATA LYDA MARITZA 2,00 

129 373926 DOERR  MARKUS HANS OLIVER 2,00 

130 63312931 DOMÍNGUEZ NARIÑO CLAUDIA CONSUELO 2,00 

131 31642852 DOMÍNGUEZ RIVERA ISABEL CRISTINA 2,00 

132 91246638 DUARTE DUARTE JUAN BENJAMÍN 2,00 

133 91074634 DUARTE GUALDRON CÉSAR ANTONIO 2,00 

134 88210193 DUQUE LUNA JONNY EDWARD 2,00 

135 13842880 ESCALANTE HERNÁNDEZ HUMBERTO 2,00 

136 43221098 ESCOBAR GUZMÁN BRENDA 2,00 

137 37925762 ESCOBAR RIVERO PATRICIA 2,00 

138 13845859 ESPINEL CORREAL FRANCISCO 2,00 

139 16263735 ESTRADA GALLEGO FERNANDO 2,00 

140 51692625 FAJARDO PEÑA MARÍA TERESA 2,00 

141 72308839 FERNANDEZ VILLA ALFONSO ANTONIO 2,00 

142 91251201 FIALLO LEAL JORGE ENRIQUE 2,00 

143 63348513 FIGUEROA PINEDA CLAUDIA LUCÍA 2,00 

144 79563279 FIGUEROA SALAMANCA HELWAR HERNÁNDO 2,00 

145 71631035 FRANCO SERRANO JOSÉ MANUEL DE LA E. 2,00 

146 91260958 FUENTES DÍAZ DAVID ALFREDO 2,00 

147 335574 FUENTES LORENZO JORGE LUIS 2,00 

148 91205439 FUENTES SANDOVAL CARLOS 2,00 

149 60257379 GAFARO ROJAS AURORA INÉS 2,00 

150 37545242 GAMBOA DELGADO EDNA MAGALY 2,00 

151 63493826 GAMBOA SARMIENTO SONIA CRISTINA 2,00 

152 593029 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN 2,00 

153 91276993 GARAVITO HERNÁNDEZ EDWIN ALBERTO 2,00 

154 91204994 GARCÍA AYALA ERNESTO 2,00 

155 14572110 GARCÍA CASTRO ANDRÉS CAMILO 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

4 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

156 91275474 GARCÍA CORZO JORGE RAÚL 2,00 

157 19397882 GARCÍA GONZÁLEZ MARIO 2,00 

158 10134166 GARCÍA OBANDO PEDRO ANTONIO 2,00 

159 91278214 GARCÍA RAMÍREZ CARLOS ALBERTO 2,00 

160 43208381 GARCÍA ROJAS VERÓNICA 2,00 

161 63483174 GARCÍA RUEDA ALEXANDRA 2,00 

162 52846029 GARZÓN GUTIÉRREZ LUZ NAYIBE 2,00 

163 372722 GAUTHIER  GILLES HENRI 2,00 

164 13834618 GELVEZ FIGUEREDO JULIO AUGUSTO 2,00 

165 75056936 GIRALDO VILLEGAS ROBINSON 2,00 

166 63314338 GÓMEZ BENÍTEZ SONIA 2,00 

167 91237611 GÓMEZ FLÓREZ LUIS CARLOS 2,00 

168 13515086 GÓMEZ MORENO WILSON 2,00 

169 13831788 GÓMEZ MOYA GUILLERMO 2,00 

170 91201586 GONZÁLEZ DELGADO GILBERTO 2,00 

171 75089234 GONZÁLEZ ESTRADA OCTAVIO ANDRÉS 2,00 

172 7175044 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ANDRÉS GIOVANNY 2,00 

173 91235776 GONZÁLEZ RAMÍREZ LUIS IGNACIO 2,00 

174 37828307 GONZÁLEZ RUGELES CLARA ISABEL 2,00 

175 75090038 GONZÁLEZ SILVA GERMAN 2,00 

176 16666198 GONZÁLEZ VILLEGAS GUILLERMO ALFONSO 2,00 

177 63337137 GRANADOS FERREIRA JACKELINE 2,00 

178 63514588 GRANADOS PINZON CLAUDIA INÉS 2,00 

179 91493799 GUERRERO AMAYA HERNÁNDO 2,00 

180 85455750 GUERRERO BERMÚDEZ JADER ENRIQUE 2,00 

181 13363031 GUERRERO RINCÓN AMADO ANTONIO 2,00 

182 88141255 GUERRERO RINCÓN ISAAC 2,00 

183 1100948662 GUIZA ARGUELLO VIVIANA RAQUEL 2,00 

184 43604314 GUTIÉRREZ LEÓN HEIDY ALEGRÍA 2,00 

185 91492847 GUTIÉRREZ NIÑO WILLIAN 2,00 

186 77181596 GUTIÉRREZ PIÑERES ANTONIO CALIXTO 2,00 

187 79574194 GUTIÉRREZ TRIANA JOSÉ ARTURO 2,00 

188 13849571 GUZMÁN VARGAS RICARDO 2,00 

189 13833354 HENAO MARTÍNEZ JOSÉ ANTONIO 2,00 

190 13360904 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ LUIS EDUARDO 2,00 

191 63515008 HERNÁNDEZ QUIRAMA ANDREA 2,00 

192 91176248 HERNÁNDEZ TORRES JORGE 2,00 

193 91249400 HERNÁNDEZ VELASCO HÉCTOR ELÍAS 2,00 

194 91046526 HERNÁNDEZ VELÁSQUEZ DIEGO HERNÁNDO 2,00 

195 79362161 HERRÁN FALLA OSCAR FERNANDO 2,00 

196 9093604 HERRERA HERNÁNDEZ ÁLVARO ANTONIO 2,00 

197 88225110 HERRERA OTERO EDWAR HERNÁNDO 2,00 

198 63337655 HERRERA VILLABONA ESPERANZA 2,00 

199 13069501 HIDALGO BUCHELI WILLIAM FERNANDO 2,00 

200 13350742 HIGUERA MARÍN HÉCTOR ALBERTO 2,00 

201 79396786 HIGUERA MARÍN JOSÉ MIGUEL 2,00 

202 71336133 HOLGUÍN VILLA ALEXANDER 2,00 

203 46354286 IBÁÑEZ ALFONSO LUZ EUGENIA 2,00 

204 79555173 IDROVO VELANDIA ÁLVARO JAVIER 2,00 

205 10528615 ILLERA SARRIA JULIÁN 2,00 

206 12969870 INSUASTY ENRÍQUEZ JESÚS SOLIER 2,00 

207 19168639 ISAACS GIRALDO RAFAEL FERNANDO 2,00 

208 37928277 JAIMES BECERRA JACKELINE 2,00 

209 91228312 JAIMES ROLÓN RICARDO ALFONSO 2,00 

210 12144442 JARAMILLO IBARRA JULIÁN ERNESTO 2,00 

211 30283477 JARAMILLO RAMÍREZ MÓNICA MARCELA 2,00 

212 74360424 JIMÉNEZ DÍAZ GIOVANNY 1,00 

213 264762 KAFAROV  VIATCHESLAV 2,00 

214 80368541 KHURAMA VELÁSQUEZ SAIT 2,00 

215 1098828669 KUZNETSOV  VLADIMIR 2,00 

216 13835142 LAMOS DÍAZ HENRY 2,00 

217 63551332 LECHOWSKA  BOZENA 2,00 

218 91530723 LECHOWSKI  ANDRZEJ 2,00 

219 91480472 LEÓN BERMÚDEZ ADÁN YOVANI 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

5 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

220 91110403 LESMEZ PERALTA JUAN CAMILO 2,00 

221 37559359 LIZARAZO MEJÍA ZANDRA YOANA 2,00 

222 63489981 LIZCANO DALLOS ADRIANA ROCÍO 2,00 

223 13810022 LLAMOSA VILLALBA RICARDO 2,00 

224 30230665 LOAIZA GIRALDO ANA MARÍA 2,00 

225 19329848 LÓPEZ ACERO HÉCTOR FERNANDO 2,00 

226 63282626 LÓPEZ BARBOSA NAHYR 2,00 

227 9975200 LÓPEZ GIRALDO LUIS JAVIER 2,00 

228 37559310 LÓPEZ GUALDRON CLARA ISABEL 2,00 

229 13870913 LORA CLAVIJO FABIO DUVAN 2,00 

230 1099205315 MACHUCA PÉREZ MAYRA ALEJANDRA 2,00 

231 88208602 MALDONADO SERRANO JORGE FRANCISCO 2,00 

232 79549567 MANTILLA FIGUEROA LUIS CARLOS 2,00 

233 13848761 MANTILLA HERNÁNDEZ JULIO CÉSAR 2,00 

234 88136360 MANTILLA MORA GERARDO 2,00 

235 1098602259 MANTILLA VILLALOBOS MARÍA ALEJANDRA 2,00 

236 63493850 MARADEI GARCÍA MARÍA FERNANDA 2,00 

237 63493849 MARADEI GARCÍA MARÍA PAOLA 2,00 

238 530937 MARCHANT ROJAS SERGIO ANDRÉS 2,00 

239 37547528 MÁRQUEZ HERRERA MARISELA 2,00 

240 600790 MARTÍNEZ  MANUEL DEL JESÚS 2,00 

241 13543722 MARTÍNEZ ARDILA HUGO ERNESTO 2,00 

242 13929892 MARTÍNEZ CARRILLO FABIO 2,00 

243 91478104 MARTÍNEZ GÓMEZ JAVIER MAURICIO 2,00 

244 91212932 MARTÍNEZ MORALES JAIRO RENE 2,00 

245 91208755 MARTÍNEZ ORTEGA FERNANDO 2,00 

246 392610 MARTÍNEZ PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 2,00 

247 13849348 MARTÍNEZ REY RAMIRO 2,00 

248 10526845 MARTÍNEZ TÉLLEZ JORGE HUMBERTO 2,00 

249 37752031 MARTÍNEZ VEGA RUTH ARALI 2,00 

250 16279764 MEJÍA AGUILAR GUILLERMO 2,00 

251 12457025 MEJÍA OSPINO ENRIQUE 2,00 

252 91500422 MEJÍA SERRANO MANUEL EDUARDO 2,00 

253 63339706 MELÉNDEZ FLÓREZ GENNY LILIANA 2,00 

254 91212987 MELÉNDEZ FLÓREZ HÉCTOR JULIO 2,00 

255 404099 MELÉNDEZ REYES ÁNGEL MANUEL 2,00 

256 13817992 MÉNDEZ SÁNCHEZ HÉCTOR ALIRIO 2,00 

257 41946662 MÉNDEZ SÁNCHEZ STELIA CAROLINA 2,00 

258 60351261 MÉNDEZ VILLAMIZAR RAQUEL 2,00 

259 91264984 MENDOZA ROJAS VÍCTOR CLEMENTE 2,00 

260 91216179 MENESES FLÓREZ JORGE ENRIQUE 2,00 

261 91245738 MENESES FONSECA JAIME ENRIQUE 2,00 

262 1126418340 MERCADO OJEDA RONALD ALFONSO 2,00 

263 91493802 MERCHÁN JAIMES VLADIMIR ERNESTO 2,00 

264 1098704031 MIKHAILOV  ILIA DAVIDOVICH 2,00 

265 79266571 MIRANDA ESQUIVEL DANIEL RAFAEL 2,00 

266 92259470 MIRANDA MERCADO DAVID ALEJANDRO 2,00 

267 91242061 MOLINA VELASCO DANIEL RICARDO 2,00 

268 52968185| MONROY MERCHÁN MARÍA DEL PILAR 2,00 

269 52040481 MONTAÑO ANGARITA ÁNGELA MARCELA 2,00 

270 91525175 MONTES PÁEZ ERIK GIOVANY 2,00 

271 1018404695 MORENO CASTELLANOS NATALIA ROCÍO 2,00 

272 5911786 MORENO GONZÁLEZ LEONARDO 2,00 

273 19312377 MORENO PATIÑO JOSÉ GREGORIO 2,00 

274 14981573 MOTATO CAMELO JESÚS HERNÁNDO 1,00 

275 72004082 MUVDI NOVA CARLOS JESÚS 2,00 

276 91218674 MUÑOZ MANTILLA GERARDO 2,00 

277 91209987 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO 2,00 

278 382568 NABARLATZ  DEBORA ALCIDA 2,00 

279 91235564 NARANJO JUNOY FRANCISCO FERNANDO 2,00 

280 9144116 NAVARRO ESPAÑA JORGE LUIS 2,00 

281 91223809 NAVAS QUINTERO ORLANDO 2,00 

282 10768463 NEGRETTE GUZMÁN MARIO FELIPE 2,00 

283 91235511 NIEDERBACHER VELÁSQUEZ JURG 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

6 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

284 13723514 NIÑO GARCÍA JORGE ANDRÉS 2,00 

285 63300582 NIÑO GÓMEZ MARTHA EUGENIA 2,00 

286 91217311 NIÑO RODRÍGUEZ ÁLVARO ENRIQUE 2,00 

287 63449054 NIÑO TOVAR MARÍA AZUCENA 2,00 

288 373434 NÚÑEZ DE VILLAVICENCIO MARTÍNEZ LUIS A. 2,00 

289 63281459 OCAZIONEZ JIMÉNEZ RAQUEL ELVIRA 2,00 

290 9872246 OLAVE ARIAS GIOHANNY 2,00 

291 13510303 OLAYA LEÓN WILSON 2,00 

292 13805027 ORDOÑEZ GÓMEZ GONZALO 2,00 

293 13847949 ORDOÑEZ PLATA GABRIEL 2,00 

294 77177203 OROZCO OSPINO EDUARDO ALBERTO 2,00 

295 13472741 ORTEGA BOADA HOMERO 2,00 

296 63482198 ORTIZ CANCINO OLGA PATRICIA 2,00 

297 51831375 ORTIZ LÓPEZ CLAUDIA CRISTINA 2,00 

298 91259634 ORTIZ PIMIENTO NÉSTOR RAÚL 2,00 

299 91506850 OSMA PINTO GERMAN ALFONSO 2,00 

300 13848954 OSMA RUEDA JOSÉ LUIS 2,00 

301 9975134 OSPINA OSPINA ROGELIO 2,00 

302 79265830 OTERO PINTO JUAN CARLOS 2,00 

303 6106888 OVIEDO OCAÑA EDGAR RICARDO 2,00 

304 93297259 PACHÓN SOTO DAMIÁN 2,00 

305 63496912 PADILLA GARCÍA CLARA INÉS 2,00 

306 80808284 PÁEZ GONZÁLEZ CARLOS JOSÉ 2,00 

307 80037344 PALACIO GARCÍA LUIS ALEJANDRO 2,00 

308 19419152 PALENCIA SILVA MARIO AUGUSTO 2,00 

309 93116551 PALMA RODRÍGUEZ ALIRIO 2,00 

310 5567459 PARADA CORRALES ABEL ANTONIO 2,00 

311 60261548 PARADA RICO SANDRA EVELY 2,00 

312 16724567 PAREDES GUTIÉRREZ HAROLD 2,00 

313 91243986 PARRA PATIÑO JAVIER 2,00 

314 9147657 PATERNINA SALGUEDO RONALD EDUARDO 2,00 

315 15903847 PATIÑO BENAVIDES GONZALO ALBERTO 2,00 

316 63302475 PATIÑO SEGURA MARÍA SOLANGE 2,00 

317 37557789 PEDRAZA AVELLA AURA CECILIA 2,00 

318 91486254 PEDRAZA AVELLA JULIO ANDRÉS 2,00 

319 91075781 PEDRAZA FERREIRA GABRIEL RODRIGO 2,00 

320 91272257 PEDRAZA MARTÍNEZ LUIS ORLANDO 2,00 

321 91239948 PÉREZ ANGULO JULIO CÉSAR 2,00 

322 43587500 PÉREZ CEBALLOS ANA MARÍA 2,00 

323 91247952 PÉREZ GARCÍA GABRIEL EDUARDO 2,00 

324 1118535516 PÉREZ LÓPEZ JHEAN ELEISON 2,00 

325 71384109 PÉREZ TORRES JHON FREDY 2,00 

326 91532721 PERTUZ ARROYO SAID DAVID 2,00 

327 8703480 PERTUZ COMAS ALBERTO DAVID 2,00 

328 91228286 PEÑA BALLESTEROS DARÍO YESID 2,00 

329 63362959 PEÑA VILLAMIZAR MARTHA LIGIA 2,00 

330 91296876 PEÑARANDA MOLINA CARLOS ALFONSO 2,00 

331 73205501 PINEDO TAPIA HÉCTOR EDONIS 2,00 

332 1100220016 PINTO HERNÁNDEZ WILLIAM 2,00 

333 19205651 PINTO MANTILLA JOSÉ ALBERTO 2,00 

334 91274147 PINTO VALDERRAMA JORGE EDUARDO 2,00 

335 79249593 PINZON AMADO ALEXANDER 2,00 

336 80065769 PINZON JOYA JULIO ROBERTO 2,00 

337 5795468 PLATA GÓMEZ ARTURO 2,00 

338 5595967 PLATA QUEZADA WILLIAM ELVIS 2,00 

339 91286984 POVEDA JARAMILLO JUAN CARLOS 2,00 

340 91253380 PRADILLA ARENAS GERMAN LAURO 2,00 

341 24166520 QUIJANO HERNÁNDEZ MARÍA HELENA 2,00 

342 91518093 QUINTERO GÓMEZ TITO CÉSAR 2,00 

343 75097419 QUINTERO OROZCO JORGE HERNÁN 2,00 

344 91275630 QUIROGA MÉNDEZ JABID EDUARDO 2,00 

345 13707284 QUIROGA QUIROGA OSCAR ARNULFO 2,00 

346 91517849 RAMÍREZ CABALLERO GUSTAVO EMILIO 2,00 

347 36163016 RAMÍREZ CHARRY JOVA 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

7 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

348 51673990 RAMÍREZ PINILLA MARTHA PATRICIA 2,00 

349 63449852 RAMÍREZ RAMÍREZ LILIANA CAROLINA 2,00 

350 63527848 RAMÍREZ SILVA ANA BEATRIZ 2,00 

351 475346 RAMONI PERAZZI JOSEFA 2,00 

352 52518454 RAMOS GARZÓN JUDY XIMENA 2,00 

353 394980 REU  BJORN 2,00 

354 63314301 REVELO JIMÉNEZ ESPERANZA 2,00 

355 1098676825 REY LÓPEZ JUAN MANUEL 2,00 

356 91497326 REYES TORRES OSCAR MAURICIO 2,00 

357 45693934 RHENALS DORIA ANA MILENA 2,00 

358 91268861 RIBON GÓMEZ WELLMAN ANTONIO 2,00 

359 9526433 RINCÓN CASTILLO DIEGO 2,00 

360 52117955 RINCÓN CRUZ GIOVANNA 2,00 

361 527237 RINCÓN OROZCO BLADIMIRO 2,00 

362 3507847 RINCÓN ORTIZ MAURICIO 2,00 

363 1098676588 RINCÓN VILLAMIZAR MICHAEL ALEXANDER 2,00 

364 91492725 RÍOS ANGARITA FABIÁN ALIRIO 2,00 

365 91236456 RÍOS REYES CARLOS ALBERTO 2,00 

366 60260086 RIVERA FLÓREZ TULIA ESTHER 2,00 

367 13845582 ROA  CÉSAR AUGUSTO 2,00 

368 37514172 ROA FUENTES DORA SOLANGE 2,00 

369 91480160 ROA FUENTES ELKIM FELIPE 2,00 

370 63339178 RODRÍGUEZ BURBANO LADY 2,00 

371 79583480 RODRÍGUEZ CÁRDENAS CARLOS WILSON 2,00 

372 13747190 RODRÍGUEZ FERREIRA JULIÁN GUSTAVO 2,00 

373 80061025 RODRÍGUEZ GARCÍA YEINZON 2,00 

374 78025018 RODRÍGUEZ LÓPEZ NELSON FACUNDO 2,00 

375 91540894 RODRÍGUEZ RAMÍREZ DAIRON ALFONSO 2,00 

376 6763088 RODRÍGUEZ SANABRIA FERNANDO 2,00 

377 63504986 RODRÍGUEZ VILLABONA MARGARITA 2,00 

378 37558467 RODRÍGUEZ VILLAMIZAR LAURA ANDREA 2,00 

379 79491930 ROJAS BETANCUR HÉCTOR MAURICIO 2,00 

380 91215746 ROJAS MORALES FERNANDO ANTONIO 2,00 

381 92541008 ROMERO BOHÓQUEZ ARNOLD RAFAEL 2,00 

382 1095788801 ROMERO SAAVEDRA YULY CAROLINA 2,00 

383 525662 ROMERO VALBUENA HÉCTOR LUIS 2,00 

384 1032385917 ROMO BUCHELI DAVID EDMUNDO 2,00 

385 94383962 RONDÓN GONZÁLEZ FERNANDO 2,00 

386 242840 ROSALES CUEVA JOSÉ HORACIO 2,00 

387 1098611110 RUEDA DÍAZ LEYDY JOHANNA 2,00 

388 1095926302 RUEDA GÓMEZ DIEGO ARMANDO 2,00 

389 91247628 RUEDA OCHOA OSCAR LEONEL 2,00 

390 1098620891 RUEDA ORDOÑEZ YESID JAVIER 2,00 

391 91202333 RUEDA PRADA RAÚL 2,00 

392 91261752 RUEDA ZAMBRANO FABIÁN ALBERTO 2,00 

393 63431868 RUIZ RODRÍGUEZ MYRIAM 2,00 

394 12134553 SALAS RONDÓN MILLER HUMBERTO 2,00 

395 16271827 SALDARRIAGA TÉLLEZ BLADIMIR 2,00 

396 88160070 SÁNCHEZ ACEVEDO HÉLLER GUILLERMO 2,00 

397 79985982 SÁNCHEZ CALDERÓN FABIO VLADIMIR 2,00 

398 52110762 SÁNCHEZ SUÁREZ CLARA INÉS 2,00 

399 63538531 SÁNCHEZ TORRES VIVIANA 2,00 

400 13844240 SANDOVAL ORTIZ GERMAN PABLO 2,00 

401 91102232 SANTOS SANTOS NICOLÁS 2,00 

402 91258268 SARMIENTO LEÓN EDGAR AUGUSTO 2,00 

403 91263940 SEPÚLVEDA AGUDELO JANER 2,00 

404 13513494 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA FRANKLIN A. 2,00 

405 16705164 SERRANO CARDOZO VÍCTOR HUGO 2,00 

406 63299594 SERRANO GÓMEZ ROCÍO 2,00 

407 91239842 SERRANO PASTRANA JUAN PAULO 2,00 

408 91237306 SERRANO VÁZQUEZ RAFAEL ENRIQUE 2,00 

409 13513276 SIERRA BUENO DANIEL ALFONSO 2,00 

410 79460589 SILVA ROJAS ALONSO 2,00 

411 13871533 SOLANO MARTÍNEZ JAVIER ENRIQUE 2,00 



RESOLUCIÓN Nº 0146 DE 2021 

Febrero 9 
  

8 

N° 
DOC. 

IDENTIDAD 
NOMBRE 

PUNTOS 

OTORGADOS 

412 77153601 SOSA ÁVILA LUIS MIGUEL 2,00 

413 63312802 SOTO MÉNDEZ ADRIANA 2,00 

414 1053767661 SOTO RÍOS EDISON ANDRÉS 2,00 

415 1098825901 STASHENKO  ELENA 2,00 

416 41442367 SUÁREZ PINZON IVONNE 2,00 

417 78023352 TEHERÁN HERRERA ARNOLDO RAFAEL 2,00 

418 13828740 TÉLLEZ SÁNCHEZ RAFAEL ALCIDES 2,00 

419 91226969 TOLOZA HERNÁNDEZ JOSÉ GERMAN 2,00 

420 19591494 TORRES AMARIS RAFAEL ÁNGEL 2,00 

421 63498047 TORRES BARRETO MARTHA LILIANA 2,00 

422 13840236 TORRES MORENO YEZID 2,00 

423 79407833 TORRES WILCHES HÉCTOR HUGO 2,00 

424 37556981 ULLOA SABOGAL ILIANA MILENA 2,00 

425 91475178 URBINA GONZÁLEZ JUAN MANUEL 2,00 

426 91209370 URIBE DELGADO NELSON 2,00 

427 63515807 URIBE ENCISO OLGA LUCIA 2,00 

428 63501792 URIBE SALAMANCA EDGA MIREYA 2,00 

429 79517585 URREGO RUBIO JUAN CARLOS 2,00 

430 516777 UZCATEGUI AYLWIN CARLOS ENRIQUE 2,00 

431 13923256 VANEGAS ANGARITA OSCAR 2,00 

432 37830510 VARGAS CASTELLANOS CLARA INÉS 2,00 

433 16938241 VARGAS CEBALLOS OSCAR ANDRÉS 2,00 

434 63493665 VARGAS DAZA MARÍA DEL PILAR 2,00 

435 63314520 VARGAS FIALLO LUZ YOLANDA 2,00 

436 91150983 VARGAS TORRES HERMANN RAÚL 2,00 

437 91204246 VÁZQUEZ CARDOZO CARLOS ANÍBAL 2,00 

438 13811222 VÁZQUEZ CHAPARRO LEÓNIDAS 2,00 

439 91210033 VECINO ARENAS CARLOS ENRIQUE 2,00 

440 91246597 VEGA VERA AGUSTÍN 2,00 

441 79289648 VELANDIA PATIÑO FRANCISCO ALBERTO 2,00 

442 37862258 VELÁSQUEZ MARTÍNEZ MARÍA CAROLINA 2,00 

443 63368961 VERA CALA LINA MARÍA 2,00 

444 63314408 VERA GARCÍA ANA ILCE 2,00 

445 91280087 VESGA ANGARITA BORIS EDUARDO 2,00 

446 12627730 VIANA BARCELO RAFAEL ANTONIO 2,00 

447 382569 VIEJO ABRANTE FERNANDO 2,00 

448 91217054 VILLAFRADES GONZÁLEZ FABIO ANDELFO 2,00 

449 63390882 VILLAMIZAR CARVAJAL BEATRIZ 2,00 

450 91293925 VILLAMIZAR MEJÍA RODOLFO 2,00 

451 63367073 VILLAMIZAR NIÑO YAZMÍN 2,00 

452 13715830 VILLAMIZAR ROA ELDER JESÚS 0,62 

453 16795445 VILLEGAS BERMÚDEZ DIEGO FERNANDO 2,00 

454 91288048 VIVIESCAS JAIMES ÁLVARO 2,00 

455 13348820 YÁÑEZ CANAL GABRIEL 2,00 

456 13872680 ZAFRA SIERRA GERMAN ALEXIS 2,00 

457 88244194 ZAPATA ORDUZ LUIS EDUARDO 2,00 

458 63292721 ZARATE RUEDA RUTH 2,00 

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 
Expedida en Bucaramanga, a los nueve (9) días de febrero de 2021. 
 
 

 
 

 
HERNÁN PORRAS DÍAZ 
 

 
 
 
LA SECRETARIA GENERAL,  SOFÍA PINZÓN DURÁN 

 


